Encerrou-se o prazo para exercício, pelos Cotistas, do Direito de Preferência para subscrição de 

Cotas na B3 em 28 de novembro de 2025 (inclusive), e junto ao Escriturador do Fundo, em 1º de 

dezembro de 2025 (inclusive). 

Durante o Período de Exercício do Direito de Preferência, foram subscritas e integralizadas 

85.786 (oitenta e cinco mil, setecentas e oitenta e seis) Cotas, correspondentes ao montante 

total de R$ 8.073.320,46 (oito milhões, setenta e três mil, trezentos e vinte reais e quarenta e 

seis centavos), considerando o Preço de Emissão, remanescendo 976.800 (novecentas e setenta 

e seis e oitocentas) Cotas (“Sobras”), considerando as Cotas do Lote Adicional, correspondente 

ao montante de R$ 91,926,648.00 (noventa e um milhões, novecentos e vinte e seis mil, 

seiscentos e quarenta e oito reais), considerando o Preço de Emissão, para exercício do direito 

de subscrição de Sobras (“Direito de Subscrição de Sobras”) pelos Cotistas que tenham exercido 

seu Direito de Preferência. 

O percentual máximo de Sobras a que cada Cotista terá Direito de Subscrição de Sobras será